UBND TỈNH BẮC KẠN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /TB-SNN                                Bắc Kạn, ngày        tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính

 tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn

Thực hiện Thông báo số 188/TB-UBND ngày 30/7/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về việc giải quyết các thủ tục hành chính tại Trung tâm phục vụ

hành chính công tỉnh Bắc Kạn. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã ban

hành Thông báo số 57/TB-SNN ngày 31/7/2019 về việc giải quyết các thủ tục

hành chính tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn, tuy nhiên hiện

nay vẫn còn một số tổ chức, cá nhân đến Sở Nông nghiệp và PTNT và các đơn vị

trực thuộc để giải quyết thủ tục hành chính.

Vậy, để thực hiện việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính đảm bảo theo quy định, Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo: Các thủ tục

hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và PTNT và các đơn

vị trực thuộc Sở kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2019 được thực hiện tiếp nhận và trả

kết quả tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn (Địa chỉ: Trụ sở

Bưu điện tỉnh, tổ 7B, Phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn). Trừ 02 thủ tục

“Cấp giấy chứng nhận kiểm dịch động vật, sản phẩm động vật thủy sản vận

chuyển ra khỏi địa bàn cấp tỉnh” và thủ tục “cấp giấy chứng nhận kiểm dịch động

vật, sản phẩm động vật trên cạn vận chuyển ra khỏi địa bàn cấp tỉnh” thực hiện tại

hiện trường nơi cấp kiểm dịch.

Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở có trách nhiệm tuyên truyền, hướng dẫn

cho tổ chức, cá nhân có nhu cầu thực hiện thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực đơn

vị giải quyết đến Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn để thực hiện

nộp hồ sơ theo quy định.

Với nội dung trên, Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để tổ chức, cá nhân

được biết và chủ động trong liên hệ, giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND xã, phường, thị trấn;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nông Quang Nhất

		nhatnq@backan.gov.vn
	2019-09-19T16:59:41+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2019-09-19T17:08:42+0700

		2019-09-19T17:09:04+0700

		2019-09-19T17:09:16+0700